Program obnovy venkova Ústeckého kraje 2007 – žádost o podporu
	Oblast podpory
	   4

	Žadatel - název
	

	IČO
	
	Obec III. typu
	

	adresa
	

	Bankovní spojení
	

	Statutární zástupce
	
	Kontaktní osoba
	

	Telefon
	
	E-mail
	

	Název projektu (max. 4 slova)
	
	Priorita mikroregionu
	

	Umístění projektu

(část obce, k.ú., p.p.č)
	

	Do projektu zapojené obce
	

	Stručný popis projektu: (co se v projektu bude realizovat – zde zmínit případné vytvoření nových pracovních míst, nebo zapojení dalších partnerů do projektu mimo členy mikroregionu )

	Cíl projektu: (proč chcete projekt realizovat)

	Výstupy projektu: (projektované parametry- výměry, počty kusů, apod.)

	Celkové náklady projektu           (tis. Kč)
	

	 - z toho investiční

                          (tis. Kč)
	

	 - z toho neinvestiční

                          (tis. Kč)
	

	Požadovaná dotace

                          (tis. Kč)
	
	tj. % celkových nákladů
	

	Podíly jednotlivých obcí ve výši:     (tis. Kč)
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


Čestné prohlášení: prohlašuji, že žadatel má v rozpočtu na rok 2007 zajištěny finanční prostředky na spolufinancování tohoto projektu.

Obec:1)




  Jméno:


      Podpis:

         2)

         3)

         4)
         5)

         6)

         7)

         8)
Potvrzuji správnost údajů uvedených v této žádosti.  






Jméno:

         Předseda svazku nebo sdružení obcí (žadatel):






   

  
   

            







podpis:
